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Herran päivän tulo
2. Piet. 3:1-13

1. Rakkaani, tämä on jo toinen kirje, jonka 
teille  kirjoitan.  Näissä  molemmissa  minä 
muistuttamalla herättelen teidän  puhdasta 
mieltänne, 
2. että muistaisitte pyhien profeettojen en-
nalta  puhumat  sanat  ja  apostoleilta  saa-
manne Herran ja Vapahtajan käskyn. 
3. Ennen muuta tietäkää se, että  viimeisi-
nä päivinä tulee pilkkapuheineen  pilkkaa-
jia,  jotka  vaeltavat  omien  himojensa  mu-
kaan. 
4. He sanovat: "Missä on lupaus hänen tu-
lemuksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät 
nukkuivat  pois,  kaikki  pysynyt  ennallaan 
luomakunnan alusta asti." 
5.  Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, 
että taivaat samoin kuin maa, joka on teh-
ty vedestä ja veden kautta, olivat ikiajoista 
olemassa Jumalan sanan voimasta, 
6. ja että niiden kautta silloinen maailma tu-
hottiin vedenpaisumuksessa. 
7.  Mutta samalla sanalla on  nykyiset tai-
vaat  ja  nykyinen  maa  säästetty  tulelle. 
Niitä  säilytetään  jumalattomien ihmisten 
tuomion ja kadotuksen päivää varten. 

8. Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä 
salassa, rakkaani:  Herralle yksi päivä on 
kuin  tuhat  vuotta  ja  tuhat  vuotta  kuin 
yksi päivä. 
9. Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämis-
tä,  vaikka  jotkut  luulevat  hänen  viivyttele-
vän, vaan hän on  pitkämielinen teitä koh-
taan. Hän ei näet tahdo, että kukaan jou-
tuu kadotukseen vaan että kaikki kääntyi-
sivät. 
10. Mutta  Herran päivä tulee kuin varas. 
Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alku-
aineet kuumuudesta hajoavat, maa palaa 
ja kaikki, mitä siihen on tehty. 
11. Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia 
teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja 
jumalanpelossa 
12. odottaessanne ja jouduttaessanne Ju-
malan  päivän  tuloa, tuon  päivän,  jonka 
voimasta  taivaat hehkuen hajoavat ja al-
kuaineet kuumuudesta sulavat. 
13. Mutta hänen lupauksensa mukaan me 
odotamme uusia taivaita ja uutta maata, 
joissa vanhurskaus asuu.

Kysymykset
Miksi samaa evankeliumia pitää julistaa toistuvasti? Miten saavutetaan puhdas mie-
li? Mikä on Herran käsky? Mitä ovat viimeiset ajat? Mikä on niille tunnusomaista? 
Miten maapallo on syntynyt? Millaiseen tuomioon vedenpaisumus viittaa? Millaista 
aika on Jumalalle, entä meille? Millainen on Jumalan pelastustahto? Miksi vain vä-
hemmistö silti pelastuu? Milloin Herran päivä tulee ja mitä silloin tapahtuu? Miten 
uskovan tulee valmistautua Herran tuloon? Miten hän voi jouduttaa sitä? Millaiset 
ovat uusi taivas ja uusi maa?

Lopunajallinen Raamattu
Jokainen Raamattua huolellisesti  lukeva huomaa,  että  menneisyydessä tapahtu-
neista puhuessaankin se viittaa kaiken aikaa edessä olevaan ja lopulliseen tulevai-
suuteen. Vanha testamentti viittaa kaiken aikaa tulevaan Messiaaseen, ja Uusi jo 
tulleen Messiaan toiseen tulemiseen. Pelkästään uudessa testamentissa viitataan 
Jeesuksen tuloon suuressa kunniassaan kaikkiaan 319 kertaa. 

Nytkin  käsittelymme alla  olevassa  katkelmassa  Pietari  suuntaa  katseemme päi-
vään, joka lähestyy meitä kovaa vauhtia, mutta sen ajankohtaa ei yksikään ihminen 
voi tietää. Jeesuksen tulo on uskovalle, Herran pelastamalle, suuren ilon ja toivon 
kohde ja hän haluaa kaikin keinoin jouduttaa sen tuloa, vaikka tietääkin, että päivän 
ajankohdan on Isä Jumala jo iankaikkisuudessa päättänyt. Toisaalta monet ihmiset 
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tänäänkin nauravat ja pilkkaavat niitä, jotka puhuvat  Herran tulon päivän lähestymi-
sestä, kun heitä muistutetaan valmistautumaan Kristuksen kohtaamiseen viimeisellä 
tuomiolla. 

Kirjeen tarkoitus
Rakkaani, tämä on jo  toinen kirje, jonka teille kirjoitan. Näissä molemmissa minä 
muistuttamalla herättelen teidän puhdasta mieltänne, että muistaisitte pyhien pro-
feettojen ennalta puhumat sanat  ja apostoleilta saamanne Herran ja Vapahtajan 
käskyn. (1-2)

Pietari kirjoitti molemmat kirjeensä samalle vastaanottajille. Kirjeiden välillä ei liene 
ollut pitkää ajallista eroa. Molemmat on tarkoitettu hänen testamentikseen, sillä Pie-
tari tiesi oman marttyyrikuolemansa olevan lähellä.

Ennen kuin Pietari alkaa puhua Herran tulosta, hän viekin katseen taaksepäin Van-
han testamentin  lupausten toteutumiseen uudessa ja  Herran ja  Vapahtajan käs-
kyyn. Käyttämällä ilmaisua ”rakkaani” hän ilmaisi millainen suhde Herran omilla on 
toisiinsa. Pietarilla oli rakkaudesta nouseva huoli kirjeen saajista, uskovista, jotka 
elivät painostuksen ja vainon alla ja joilla saattoi olla kiusaus alkaa tuijottaa silmien-
sä edessä olevaa todellisuutta. Voidakseen kestää tulevan toivon varassa meidän 
on jatkuvasti palattava evankeliumin sanomaan. Tarvitsemme muistutusta asioista, 
jotka jo olemme oppineet tuntemaan.  

Evankeliumi omalle sydämelle
Eräässä elämänsä masentavimmista tilanteista Daavid alkoi puhua omalle sielul-
leen:  ”Ylistä  Herraa,  minun sieluni,  ja  kaikki  mitä  minussa on,  hänen pyhää ni-
meään. Ylistä Herraa, minun sieluni, äläkä unohda, mitä hyvää hän on tehnyt.” (Ps. 
103:1-2) Sitten hän luettelee omalle sydämelleen sitä kaikkea, mitä Herra hänelle oli 
tehnyt ja kaiken aikaa tekee:  ”Hän antaa kaikki syntisi anteeksi ja parantaa kaikki 
sairautesi. Hän lunastaa sinun elämäsi turmiosta ja kruunaa sinut armolla ja laupeu-
della. Hän tyydyttää sinun kaipauksesi hyvyydellään; sinun nuoruutesi uudistuu kuin 
kotka.” (Ps. 103:3-5)

Pietari tiesi, että kukaan uskova ei kestä maailman myllerryksessä ja sydämensä 
kiusauksissa katse lujasti Jeesuksen paluun kiinnitettynä, ellei hän jopa päivä palaa 
evankeliumin sanaan siitä, että Jeesus kärsi juuri hänen syntiensä tähden ja kukisti 
kuoleman juuri  häntä varten.  Joka kerta kun saavumme jumalanpalvelukseen ja 
osallistumme ehtoolliselle, meille julistetaan yhtä ja samaa sanomaa, evankeliumia 
Jeesuksen valmistamasta armosta meitä varten. 

Varmistautuminen Jumala rakkaudesta
Kerrotaan japanilaisesta miehestä, jonka vaimo oli kristitty. Monien kehotusten jäl-
keen mies suostui  tulemaan mukaan jumalanpalvelukseen. Kun hän oli  kahdesti 
sen tehnyt, hän sanoi vaimolleen: ”Mikä tyhmyri sinä oletkaan! Käyt joka sunnuntai 
kuulemassa samaa sanomaa. Minä kyllä ymmärsin se jo kahdella kerralla.” 

Mies ei tietenkään ymmärtänyt, miksi uskovat käyvät sanan kuulossa. He tarvitsevat 
jatkuvasti uudistuvaa Jumalan vakuutusta siitä, että Jumala rakastaa heitä. Vähän 
saman tapaan kuin pienet lapsetkin käyvät vähän väliä äitinsä ja isänsä luona var-
mistamassa,  että  he  yhä  rakastavat  häntä  tai  niin  kuin  mies  ja  vaimo  avioelä-
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mässään jatkuvasti osoittavat rakastavansa toisiaan ja ilmaisevat tarvitsevansa noi-
ta rakkaudenosoituksia. 

Evankeliumin sana Jeesuksen rististä ja ylösnousemuksesta on uskovalle Jumalan 
rakkauden osoitus ja se kantaa arkielämän haasteissa ja antaa voiman kilvoitteluun. 
Uskovan on lupa aloittaa joka aamu julistamalla omalle sydämelleen evankeliumin 
sanan.  Sen voimassa sydän suuntautuu arjen askareisiin  ja  sen voimassa mieli 
suuntautuu myös Jeesuksen paluun odottamiseen.

Puhdas mieli
Jotta evankeliumin sana välittäisi meille Jumalan rakkauden ja antaisi meille uuden 
voiman, se edellyttää, että huolehdimme siitä, että mielemme on puhdas. Käytän-
nössä se tarkoittaa tietenkin, että elämme myös päivittäisessä parannuksessa, tun-
nustamme joka päivä syntimme ja otamme vastaan Jeesuksen veressä syntien an-
teeksiantamuksen. Kun niin teemme evankeliumi antaa meille voiman sydämen ha-
lusta noudattaa Herran käskyä.

Herran ja Vapahtajan käsky
Herran ja Vapahtajan käsky sisältää kaiken sen, mitä Raamattu meille opettaa. En-
nen kaikkea se sisältää Jeesuksen käskyn: ”Uskokaa minua!” ja ”Rakastakaa toi-
sianne niin kuin minä rakastan teitä.” Edelleen käsky viittaa erityisesti myös Jeesuk-
sen tehtävänantoon: 
"Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kai-
kista kansoista minun opetuslapsiani. Kastakaa heidät Isän ja Pojan ja Pyhän Hen-
gen nimeen ja opettakaa heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pi-
tää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailmanajan loppuun saak-
ka."  (Matt. 28:18-20)

 
Niin pian kuin uskova menettää näyn omasta tehtävästään maailmassa, häneltä ka-
toaa myös Jeesuksen paluun odotus. Lähetyskäsky velvoittaa Herran omia lähte-
mään liikkeelle niiden luo, jotka eivät vielä tunne Vapahtajaa. Se sisältää selkeät oh-
jeet, miten tehtävä tulee suorittaa: kastamalla ja opettamalla Raamatun koko sisäl-
töä. Samalla se merkitsee niiden vierellä kulkua, jotka ovat kuulleet sanan ja otta-
neet sen vastaan, jotta he pääsisivät tuntemaan Herran armon syvemmin. 

Lähetystehtävää ei seurakunta eikä yksittäinen uskova voi omassa varassaan nou-
dattaa. Kaikki riippuu suhteesta Jeesukseen. Hän on luvannut tätä tehtävää suorit-
taessamme olla joka päivä kaikissa oloissa meidän kanssamme. Hänen läsnäolon-
sa on Kaikkivaltiaan väkevää vaikutusta.  Hän tekee pelastavan työnsä sanan ja 
kasteen kautta voimalla. Herran omille riittää, että he ovat Hänen käytettävissään. 

Maailman pilkka
Ennen muuta tietäkää se, että  viimeisinä päivinä tulee pilkkapuheineen  pilkkaajia, 
jotka vaeltavat omien himojensa mukaan. He sanovat: "Missä on lupaus hänen tule-
muksestaan? Onhan siitä lähtien, kun isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt ennallaan 
luomakunnan alusta asti." (3-4)

Ilmaisu ”viimeiset päivät” viittaa ajanjaksoon, joka alkoi ensimmäisestä helluntaista 
ja päättyy Jeesuksen toiseen tulemiseen. Me siis elämme näiden viimeisten päivien 
aikaa parhaillaan. Juuri niin kuin Pietari totesi, tänäänkin esiintyy paljon niitä, jotka 
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luettuaan jonkin verran Raamattua torjuvat sen sanoman väittämällä, että Jeesuk-
sen lupaus Hänen paluustaan ei toteutunut sen kuulleen sukupolven aikana ja siis 
Jeesus oli  väärässä.  Tällä  perusteella  moni  liberaaliteologikin  hylkää Raamatun. 
Mielenkiintoista on se, että tämä väite nousi pintaan jo apostolien yhä eläessä. He 
viittaavat seuraavaan tekstiin:

"Auringossa, kuussa ja tähdissä on merkkejä, ja maan päällä on kansoilla ahdistus 
ja epätoivo, kun meri ja aallot pauhaavat. Ihmiset menehtyvät pelätessään ja odot-
taessaan sitä, mikä kohtaa maanpiiriä, sillä taivaiden voimat järkkyvät. Silloin he nä-
kevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä suuressa voimassaan ja kirkkaudessaan. Kun 
nämä alkavat tapahtua, rohkaiskaa mielenne ja nostakaa päänne, sillä teidän va-
pautuksenne on lähellä."  Vielä hän kertoi heille vertauksen: "Katsokaa viikunapuuta 
ja kaikkia puita. Kun näette niiden puhkeavan lehteen, te tiedätte kuin itsestään, että 
kesä on jo lähellä. Samoin nähdessänne tämän tapahtuvan tietäkää, että Jumalan 
valtakunta on lähellä. Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennen 
kuin kaikki tapahtuu. Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät koskaan 
katoa."  (Luuk. 21:25-33)

Jeesus tarkoitti vertauksensa viikunapuulla Israelia ja kaikilla puilla muita kansakun-
tia. Sillä Hän tahtoi meidän seuraavan, mitä eri kansakunnissa tapahtuu ennen Hä-
nen paluutaan. Sana, joka on käännetty sukupolveksi, voidaan yhtä hyvin kääntää 
sukukunnaksi. Se tarkoittaisi siis sitä, että historian pyörteissä vain Israelin suku-
kunta tulee säilymään siihen asti, kunnes Herra tulee. Historia osoittaa, että kaikki 
muut Jeesuksen aikaiset kansakunnat ovat kansojen vaelluksissa sekoittuneet mui-
hin ja menettäneet identiteettinsä mutta juutalaiset ovat säilyneet yhtenä kansakun-
tana.

Toinen yleinen tulkinta ”sukupolvesta” on se, että Jeesus viittaa siihen viimeiseen 
sukupolveen, jonka aikana esimerkiksi Ilmestyskirjan tapahtumat tiivistyen tapahtu-
vat. 

Vertauksen  ”viinitarhan  vuokraajista”  Jeesus  aloitti  näin:  "Mies  istutti  viinitarhan, 
vuokrasi sen viljelijöille ja matkusti ulkomaille pitkäksi aikaa…” (Luuk. 20:9) Siitä on 
päätelty, että Jeesus näki, että Hänen paluunsa tapahtuisi vasta varsin pitkän ajan 
kuluttua. Evankeliumin levittäminen kaikkeen maailmaan edellytti varsin pitkää aika-
jännettä.

Oli,  miten oli,  alkuseurakunta ei  joutunut minkäänlaiseen kriisiin siinä vaiheessa, 
kun koko ensimmäinen uskovien sukupolvi oli kuollut. Asiassa tietenkin auttoi Pieta-
rin nimenomainen varoitus pilkkaajien vääristä tulkinnoista. 

Pilkkaajien motiivi
Tieten tahtoen he eivät ota huomioon, että taivaat samoin kuin maa, joka on tehty 
vedestä ja veden kautta, olivat ikiajoista olemassa Jumalan sanan voimasta, ja että 
niiden kautta silloinen maailma tuhottiin vedenpaisumuksessa. (5-6)

Jeesuksen paluun torjumisen motiivi oli silloin sama kuin tänäänkin. Silloiset pilk-
kaajat olivat niitä, jotka tunsivat Vanhan testamentin sanoman Jumalan tuomioista 
niin vedenpaisumuksessa kuin Sodoman ja Gomorankin kohdalla. He siis tietoisesti 
hylkäsivät ajatuksen, että he joutuisivat tuomiolle. Heprealaiskirje sanoo: 
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Ja niin kuin ihmisille on määrätty, että heidän on kerran kuoltava ja sen jälkeen tulee 
tuomio, samoin on Kristus kerran uhrattu, jotta hän ottaisi pois monien synnit, ja hän 
ilmestyy toisen kerran, ei enää synnin tähden vaan pelastukseksi niille, jotka häntä 
odottavat. (Hepr. 9:27-28)

Jokaisella ihmisellä on omatunto, joka sinnikkäästi muistuttaa meitä kuoleman jäl-
keen tulevasta tuomiosta, joka toteutuu Jeesuksen paluun yhteydessä. Omantun-
non syytös on myös kuolemanpelon varsinainen syy. Siksi moni pyrkii tukahdutta-
maan  ajatuksen  Jeesuksen  paluusta,  koska  sen  tunnustaminen  merkitsisi  auto-
maattisesti oman synnin tuomion tunnustamista. 

Kuolemaa pelkääville meidän tehtävämme on julistaa sitä, että suostumalla jo nyt 
valoon, tunnustamalla syntinsä jo nyt saa jokainen Herraan turvautuva vapautuksen 
ja pääsee osalliseksi Jeesuksen paluun iloiseen odottamiseen.

Jumalan sanan voima
...taivaat samoin kuin maa, joka on tehty vedestä ja veden kautta, olivat ikiajoista 
olemassa Jumalan sanan voimasta… (5)

Jumala loi taivaan ja maan sanansa voimalla. Sama Sanan voima vaikuttaa myös 
Hänen tuomioissaan. Kukaan ei voi päästä pakoon Jumalan lopullistakaan tuomioi-
ta niin kuin ei kukaan muu kuin Nooa ja hänen perheensä ei pelastunut vedenpaisu-
muksessa. Ensimmäisessä kirjeessään Pietari oli käsitellyt sitä, miten uskon ja kas-
teen kautta me voimme päästä pakoon lopullista tulen tuomiota. 

Vedestä ja veden kautta
Monelle Raamatun lukijalle on ihmetellyt, mitä Pietari tarkoitti sillä, että Jumala loi 
maan ”vedestä ja veden kautta.” Ilmaisu on suora sanallinen käännös, jota monet 
kääntäjät eri kielissä ovat yrittäneet selittää paremmin ymmärrettäväksi. Kirkkoraa-
mattu 1992 kääntää: ”taivaat ja maa, jotka Jumalan sana vedestä ja vedellä loi ja 
jotka se piti koossa.”. Saarisalon UT: ”vedestä ja veden kautta rakennettu”.  ASV 
kääntää: ”an earth compacted out of water and amidst water” eli  ”maa koottuna 
esiin vedestä ja veden ympäröimänä”. 

Moderni tiede on tullut siihen johtopäätökseen, että universumi, tähdet ja maa ovat 
loppujen lopuksi energian ja vedyn tuottamia monimutkaisten prosessien kautta. Ve-
dessäkin vety on ratkaisevan tärkeä osa. Oli, miten oli, Jumalan sana kaiken loi ja 
Hän pitää edelleen kaikkea voimassa siihen asti, kunnes vanha maa ja taivas ka-
toaa tuleen ja sijaan saadaan uusi maa ja uusi taivas.

Tuomio tulee
Mutta samalla sanalla on  nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty tulelle. Niitä 
säilytetään jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivää varten. (7) 
Mutta Herran päivä tulee kuin varas. Silloin taivaat katoavat pauhinalla ja alkuaineet 
kuumuudesta hajoavat, maa palaa ja kaikki, mitä siihen on tehty. (10)
...Jumalan päivän tuloa, tuon päivän, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja al-
kuaineet kuumuudesta sulavat. (12)
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Jeesus sanoi:  Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät koskaan katoa." 
(Luuk. 21:25-33) Nyt Pietari valaisee hukan tarkemmin, millainen on nykyisen tai-
vaan ja maan loppu. Kysymys on kosmisesta tapahtumasta, jossa koko nykyinen 
universumi pyyhitään pois ja korvataan aivan uudella. 

Moderni tiedehän lähtee nykyään liikkeelle siitä, että universumilla oli alkuhetki ja 
näin ollen se ei ole luonteeltaan ikuinen. Nykyisen maapallon tuhonkin he ovat vi-
sioineet siten, että kun aurinko lopulta räjähtää valtavassa mittakaavassa, maa ja 
muut planeetat tuo räjähdys polttaa poroksi. 

Nykyisen maan uudistustulkinta
Nyt jotkut Raamatun selittäjät, varsinkin ne, jotka eivät odota historiallista tuhatvuo-
tista valtakuntaa vaan Jeesuksen paluussa välittömästi tapahtuvaa kaikkien ihmis-
ten tuomiota ja siitä alkavaa uutta taivasta ja uutta maata, näkevät jonkinlaisen risti-
riidan Pietarin opetuksen ja Paavalin opetuksen välillä, kun jälkimmäinen puhuu luo-
makunnan uudistuksesta seuraavaan tapaan:

Päättelen siis,  etteivät  tämän nykyisen ajan kärsimykset  ole  verrattavissa siihen 
kirkkauteen, joka on ilmestyvä meihin. Koko luomakunta ikävöi ja odottaa hartaasti 
Jumalan lasten ilmestymistä. Luomakunta on näet alistettu katoavaisuuden valtaan, 
ei omasta tahdostaan vaan alistajan, kuitenkin sen toivon varaan, että itse luoma-
kuntakin  vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapau-
teen. (Room. 8:18-21) 

He haluavat pitää kiinni Paavalin tekstistä kirjaimellisesti ja tulkitsevat Pietaria ku-
vaannollisesti. He käsittävät niin, että maailman palamisella Pietari tarkoittaisikin ny-
kyisen maapallon puhdistamista. He vetoavat varsinkin siihen, että jakeesta 10 löy-
tyy joitakin käsikirjoituksia, joissa sanotaan: ”… maa ja kaikki siinä tehdyt teot pal-
jastuvat”. 
He opettavat edelleen niin, että uusi taivas ja uusi maa ovat nykyinen maa ja nykyi-
nen taivas palautettuna paratiisin kaltaisuuteen ja taivaallisen uuden Jerusalemin he 
näkevät laskeutuvan nykyisen Jerusalemin paikalle uudistetulla maapallolla.

Tuhatvuotisen valtakunnan historiallinen tulkinta
Toinen tulkinta lähtee siitä, että Ilmestyskirjan kuvaus tuhatvuotisesta valtakunnasta 
otetaan kirjaimellisesti eikä vertauskuvallisesti:

Sitten minä näin enkelin tulevan alas taivaasta kädessään syvyyden avain ja suuret 
kahleet. Hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on Paholainen ja 
Saatana, sitoi sen tuhanneksi vuodeksi ja heitti sen syvyyteen, jonka hän sulki ja lu-
kitsi sinetillä lohikäärmeen jäljestä, ettei se enää eksyttäisi kansoja, kunnes ne tuhat 
vuotta ovat kuluneet loppuun. Tämän jälkeen se on päästettävä irti vähäksi aikaa. 
Minä näin  valtaistuimia,  ja  niille,  jotka  asettuivat  istuimille,  annettiin  tuomiovalta. 
Minä näin myös niiden sielut, jotka oli teloitettu Jeesuksen todistuksen ja Jumalan 
sanan tähden, niiden, jotka eivät olleet kumartaneet petoa eivätkä sen kuvaa eivät-
kä ottaneet sen merkkiä otsaansa eivätkä käteensä. He heräsivät eloon ja hallitsivat 
Kristuksen kanssa tuhat vuotta. Muut kuolleet eivät heränneet eloon, ennen kuin ne 
tuhat vuotta olivat kuluneet loppuun. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus. Autuai-
ta ja pyhiä ovat ne, joilla on osa ensimmäisessä ylösnousemuksessa. Heihin ei toi-
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sella kuolemalla ole valtaa, vaan he ovat Jumalan ja Kristuksen pappeja ja hallit-
sevat hänen kanssaan tuhat vuotta. (Ilm. 20:1-6)

Itse ajattelen, että sekä Paavali että Pietari on näissä kohdissa otettava kirjaimelli-
sesti. Jos Ilmestyskirjan kuvausta tuhatvuotisesta valtakunnasta pidetään tulevana 
historiallisena aikakautena, niin Paavalin kuvaus luomakunnan uudistuksesta ja pa-
lauttamisessa paratiisin omaiseen tilaan tapahtuu Jeesuksen toisen tulen yhteydes-
sä. Silloin vain uskossa kuolleet ja uskovina vielä elävät saavat ylösnousemusruu-
miin ja yhdessä Kristuksen kanssa hallitsevat uudistetulla nykyisellä maapallolla ja 
toteuttavat sen tehtävän, minkä Jumala oli ihmiskunnalle maailmassa alun perin tar-
koittanut.  

Tuhatvuotisen valtakunnan lopussa Saatana päästetään vielä kerran irti, niin että ih-
miskunta joutuu tekemään saman valinnan, kuin Adam ja Eeva paratiisissa: halua-
vatko he sydämestään rakastaa Jumalaa ja Kristusta vai nousta itse omiksi herroik-
seen:
 
Kun ne tuhat vuotta ovat kuluneet loppuun, päästetään Saatana vankeudestaan. 
Hän lähtee eksyttämään maan neljällä kulmalla asuvia kansoja, Googia ja Maago-
gia, kootakseen ne sotaan, ja joukkoja on paljon, kuin hiekkaa meren rannalla. Ne 
nousevat yli koko maan ja piirittävät pyhien leirin ja rakastetun kaupungin. Mutta tai-
vaasta lankeaa tuli ja tuhoaa ne. Paholainen, niiden eksyttäjä, heitetään siihen tuli- 
ja rikkijärveen, jossa myös peto ja väärä profeetta ovat, ja niitä piinataan yötä päi-
vää, aina ja ikuisesti. Minä näin suuren valkoisen valtaistuimen ja sillä istuvan. Hä-
nen kasvojaan pakenivat taivas ja maa, eikä niille löytynyt sijaa. Näin myös kuolleet, 
suuret ja pienet, seisomassa valtaistuimen edessä, ja kirjat avattiin. Avattiin vielä 
yksi kirja, elämän kirja, ja kuolleet tuomittiin sen perusteella, mitä kirjoihin oli kirjoi-
tettu, tekojensa mukaan. (Ilm. 20:7-12)

Pietari korostaa, että ... nykyiset taivaat ja nykyinen maa säästetty tulelle. Niitä säi-
lytetään jumalattomien ihmisten tuomion ja kadotuksen päivää varten. (7) Koska Il-
mestyskirjan mukaan on kaksi ylösnousemusta, uskovien ennen tuhatvuotista valta-
kuntaa ja jumalattomien sen lopussa, nykyinen maa ja taivas tullaan hävittämään ja 
korvaamaan uudella ikuisella taivaalla ja maalla nimenomaan jumalattomien tuo-
mion jälkeen. 

Jumalan aikakäsitys
Tämä yksi älköön kuitenkaan olko teiltä salassa, rakkaani:  Herralle yksi päivä on 
kuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta kuin yksi päivä. (8)

Sanotaan, että ”Jumalan kellot käyvät hitaasti”. Ilmaisu kertoo siitä kokemuksesta, 
joka monella uskovallakin on, että hätäisiin rukouksiimme Herra tuntuu vastaavan 
kovin hitaasti. Herra lupaa kyllä vastata oman kansansa rukouksiin viivyttelemättä ja 
nopeasti,  mutta meidän aikakäsityksemme on toinen kuin Jumalan.  Usein Herra 
vastaa rukouksiimme aivan viime tingassa osoittaakseen sen, että Hän itse antaa 
vastauksen. Meidän hätäilymme ei yhtään nopeuta Herran vastauksia. 

Jumala ei ole aikaan sidottu. Hän itse loi ajan samalla kun Hän loi taivaan ja maan. 
Jumala on ikuinen. Hän näkee samanaikaisesti sekä menneisyytemme, nykyisyy-
temme että tulevaisuuden. Me olemme kuin viivalla aina vain yhdessä pisteessä, 
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mutta Herra on viivan ulkopuolella ja näkee koko suoran alusta loppuun. Jos ym-
märrän oikein uudessa taivaassa ja uudessa maassa emme mekään ole enää ikui-
sesti jatkuvassa ajassa, vaan ikuisessa ajattomuudessa, joka se tosin ylittää käsi-
tyskykymme, koska olemme nyt aikaan sidottuja.

Jumalan tahto – ihmisten pelastus
Ei Herra viivytä lupauksensa täyttämistä, vaikka jotkut luulevat hänen viivyttelevän, 
vaan hän on pitkämielinen teitä kohtaan. Hän ei näet tahdo, että kukaan joutuu ka-
dotukseen vaan että kaikki kääntyisivät. (9)

Tapasin runsas vuosi sitten uskovan japanilaisen rouvan, joka sanoi, ettei hän kyke-
ne rukoilemaan: ”Tule Herra jo takaisin! Tule pian!” Hän selitti syyksi sen, että hänen 
kolme poikaansa olivat kaikki vielä maailman tiellä tuntematta Jeesusta ja pelastus-
ta. Pietari kertoo, että Jumala ymmärtää tuon äidin tuskan omista pojistaan. Herran 
tahto on sama kuin äidinkin. Hän haluaa ihmisten pelastuvan ja siksi Hän viivyttää 
Jeesuksen paluuta: 
Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainutsyntyisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan hänellä olisi iankaik-
kinen elämä. (Joh. 3:16)

Raamattu opettaa selvästi, että kukaan ei voi kääntyä eikä uskoa Jeesukseen, ellei 
Isä itse Pyhässä Hengessä Raamatun sanan kautta vedä ihmistä pelastukseen. Toi-
saalta on ilmeinen asia, etteivät kaikki pelastu, koska eivät kaikki usko Jeesukseen. 
Siksi moni kysyy: ”Miksi Jumala ei sitten vedä kaikkia ihmisiä pelastukseen, kun 
Hän kerran haluaa kaikkien pelastuvan?”

Kuka pelastuu?
Tähän kysymykseen kristityt ovat yrittäneet löytää vastauksia ja päätyneet erilaisiin 
lopputuloksiin. On kirkkokuntia, joissa opetetaan, että ihmisellä on vapaa tahto vali-
ta, haluaako hän ottaa vastaan Jumalan puoleensa vetävän kutsun vai ei. 

Toiset taas näkevät, että hengellisesti kuolleella ihmisellä ei ole mitään vapaata tah-
toa, jolla hän voisi vastata Jumalan kutsuun. Siksi he tekevät johtopäätöksen, että 
Jumalan on täytynyt valita tietyt ihmiset pelastukseen ja jättää muut näin ollen tuo-
mittavaksi tekojensa mukaan. 

Jotkut taas opettavat, että vaikka ihmisellä ei ole mitään vapaata tahtoa, kutsues-
saan Jumala antaa kuitenkin pienen hetken ajan hänelle valita vapaasti. 

Edelleen toiset myöntävät, että mitään vapaata tahtoa ei ole Jumalan kutsun saa-
puessa elämään, mutta ihminen on silti vastuussa pelastuksestaan, koska hänellä 
on  kyky  vastustaa  Jumalan  tahdon  tapahtumista  elämässään.  Viimeksi  mainittu 
ajattelu perustuu siihen, että Raamattu joka tapauksessa pitää kaikkia ihmisiä vas-
tuullisina olentoina. Kaikki joutuvat vastaamaan viimeisellä tuomiolla teoistaan. 

Oli käsityksemme mikä tahansa, se ettei ihmisellä ole vapaata valintaa ei tarkoita 
sitä, että uskoon tullessaan ihminen olisi kuin pölkky, joka vain siirretään tilasta toi-
seen. Ihminen itse joutuu tekemään parannuksen, tunnustamaan syntinsä ja huuta-
maan Jeesusta avukseen ja pelastajakseen. Mutta kaiken tuon Jumala itse vaikut-
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taa.  Siksi  oman  kokemuksemme  pohjalta  emme  voi  saada  vastausta  kysy-
mykseemme, miksi jotkut pelastuvat mutta toiset eivät. 

Tärkeintä on kuitenkin sinulle nyt, että jos kuulet Herran kutsun, tartu tuohon lu-
paukseen, että Jumala haluaa sinunkin pelastuvan. 
Kun Jeesukselta kysyttiin:  "Herra, onko niitä vähän, jotka pelastuvat?" Mutta hän 
sanoi heille: "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta, sillä monet, minä 
sanon teille, yrittävät päästä sisälle mutta eivät voi. (Luuk. 13:23-24)
Huolehdi siitä, että sinä itse pelastus ottamalla uskossa vastaan Jeesuksen valmis-
taman pelastuksen. Herra haluaa sinun kääntyvän! 

Odottajan asenne
Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia teidän tuleekaan olla pyhässä elämässä ja 
jumalanpelossa odottaessanne ja jouduttaessanne Jumalan päivän tuloa, tuon päi-
vän, jonka voimasta taivaat hehkuen hajoavat ja alkuaineet kuumuudesta sulavat. 
(11-12)

”Jumalamme on kuluttava tuli”, lukee Heprealaiskirjeessä (12: 29) Kristuksen van-
hurskauden vaatteeseen puetulle, Hän on puhdistava rakkauden tuli. Hän haluaa 
meidän odottavan Jeesuksen paluuta niin, että Hänen verensä saa joka päivä pestä 
meidät synnin kuonasta ja Pyhän Hengen tuli saa meidät liikkeelle viemään evanke-
liumin sanomaa kaikkeen maailmaan. Uskova, joka odottaa uutta taivasta ja uutta 
maata pyrkii jo tässä nykyisessä maassa valmistautumaan uuteen. Hän elää jokai-
sen päivänsä iankaikkisuuden valokeilassa valmistautuen kohtaamaan Jumalan py-
hyyden. Mutta hän ei Kristuksen pelastamana odota tuomiota vaan pelastetun kirk-
kauden valtakuntaa yhdessä Vapahtajan perillisenä.

Uskova odottaa siis pääsyä omaan varsinaiseen kotiinsa, Herran luo, katselemaan 
Isän kirkkautta ja Jumalan Karitsaa Hänen vierellään. Hän syvimmiltään toivoo, että 
tuo suuri päivä koittaisi mahdollisimman nopeasti samalla tiedostaen, että Jumala 
toimiin oman suunnitelmansa ja aikataulunsa mukaan. Siihen aikatauluun kuuluu 
erityisesti se, että kaikki kansat saavat kuulla evankeliumin. Siksi uskova haluaa ju-
listamalla evankeliumia ja tekemällä lähetystyötä jouduttaa Herran päämäärän to-
teutumista. Lähetystyö ja evankeliointi on kiitostamme Golgatan pelastustyöstä ja 
samalla sen hitaus on syy sille, ettei Herra ole vielä tullut takaisin. 

Uusi taivas ja uusi maa
Mutta hänen lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja uutta maata, jois-
sa vanhurskaus asuu.(13)

Ilmestyskirja kuvaa uutta taivasta ja uutta maata suurenmoisin vedoin:
Minä näin uuden taivaan ja uuden maan, sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen 
maa olivat kadonneet, eikä merta enää ollut. Näin myös pyhän kaupungin, uuden 
Jerusalemin, laskeutuvan alas taivaasta Jumalan luota, valmistettuna niin kuin mor-
sian, miehelleen kaunistettu. Ja minä kuulin voimakkaan äänen sanovan valtaistui-
melta: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Hän asuu heidän keskellään, ja he 
ovat hänen kansojaan. Jumala itse on heidän kanssaan, heidän Jumalansa. Hän 
pyyhkii kaikki kyyneleet heidän silmistään, eikä kuolemaa enää ole, ei surua, ei par-
kua eikä tuskaa, sillä kaikki entinen on mennyt." Valtaistuimella istuva sanoi: "-Uu-
deksi minä teen kaiken." (Ilm. 21:1-5)
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Pietari haluaa nyt korostaa, että uudessa taivaassa ja uudessa maassa ei esiinny 
minkäänlaista syntiä. Kukaan ei voi siellä tehdä syntiä. Siellä vallitsee täydellinen oi-
keudenmukaisuus. Kaikki nykyisessä maassa tapahtunut vääryys käsitellään viimei-
sellä tuomiolla. Synti rangaistaan ja poistetaan. Kaikki vääryyttä kärsineet saavat oi-
keutta ja hyvityksen. Mitään pienintäkään vääryyden pilkahdustakaan ei enää sen 
jälkeen löydy. Nekin, jotka joutuvat kadotukseen Jumalan pyhän tulen rangaistuk-
sen poltettaviksi, saavat pelkkää oikeutta. Kadotuksessakaan ei tule olemaan enää 
mitään syntiä, pelkkää oikeudenmukaista tuomiota. Kukaan ei enää kykene nouse-
maan Jumalan tahtoa vastaan.

Pelastetut  tulevat  ikuisesti  ylistämään Jumalaa Hänen uudesta luomisestaan,  he 
katselevat Teurastettua Karitsaa, joka verellään osti heidät omikseen ja laulavat rie-
muiten Isän ja Pojan kunniaa Pyhän Hengen täyttäessä heidät ylitse pursuvalla rak-
kaudella Isää ja Karistaa kohtaan. Uusi taivas ja uusi maa ovat samassa suhteessa 
vanhaan taivaaseen maahan ja vanhaan maahan, kuin Jeesuksen ajallinen ruumis 
on Hänen ylösnousemusruumiiseensa. Uuden taivaan ja uuden maan keskus uusi 
Jerusalem, joka laskeutuu taivaasta uuden maan päälle.  Me pelastetut  saamme 
palvoa hyvin konkreettisella tavalla Jumalaa, jonka pyhyys ei karkota ainoatakaan 
pelastettua pois, koska he kaikki ovat saaneet Kristuksen kirkastetun ylösnouse-
musruumiin kaltaisen täysin pyhän ja puhtaan olemuksen. He ovat päässeet oikeu-
denmukaisuuden, pyhyyden, kauneuden ja rakkauden ihmeelliseen valtakuntaan. 

Keiko Fujii: Käynti pastori Itoon kuolinvuoteen äärellä
Vuonna 1995 kahta viikkoa ennen kuin pastori Ei’ichi Itoo sai kutsun Herran 
luokse, vierailin kahden ystäväni kanssa häntä tervehtimässä sairaalassa To-
kushiman Wakimachissa.  Alun perinkin pienikokoinen pastori  oli  kutistunut 
entisestään.  Hän lepäsi  vuoteellaan.  Nähdessään minut  hän tervehti  minua 
kasvot sillä sanomattoman hienossa hymyssä niin kuin aina.

”Tervetuloa, tohtori!” (Sillä tavalla hän aina kutsui minua.) Sitten hän jatkoi:
”Tohtori, minulla on syöpä, joka on levinnyt laajalle.” Hän puhui rauhallisen 
asiallisesti aivan kuin olisi ollut kysymys jostakusta toisesta.
”Mutta  jos  Herra  suo,  haluaisin  vielä  kerran nousta  tekemään julistustyötä 
Herran kunniaksi. Voisitko rukoilla puolestani. Rukoilin. Kun olin lopettanut, 
hän  alkoi  hämmästyttävän  kovalla  äänellä  rukoilla.  Välittömästi  rukouksen 
päälle hän alkoi laulaa virttä 595:

Vaikken näe sinua, olet vierelläni.
Autat aina, rakas Herrani.
  Valmistat minulle asunnon ja odotat minua.   (Kertosäe)
  Kaipaan päivää, jona saa nähdä sinut. 

Koska lähes kaikki pastorin lempilaulut ovat niitä minullekin, lauloin yhdessä 
hänen kanssaan.
 ”Vaikken näe sinua, kasvosi kulkevat edelläni minua varjellen, kaivattu Herra-
ni.” Laulaessamme ensimmäistä ja toista säkeistöä kaikkien silmistä alkoi va-
lua kyyneleet. Kolmannen ja neljännen säkeistön kohdalla suru muuttui Her-
ran kaipauksen kyyneleiksi, Herran syvä rakkaus ympäröi meidät. 
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Pastorin kunto oli jo niin heikko, että jopa television katselu muodostui taakak-
si. Silti hän huolehti äidistäni ja otti iloiten vastaan vierailijoita Herran enkeli-
nä. 

Kun poistuimme, hänen poikansa, joka oli häntä hoitamassa, johti meidät sai-
raalaa vastapäätä olevaan ruokalaan. Pastori Itoo halusi, ettei kenenkään hän-
tä katsomaan tulleen tarvitsisi palata nälkäisenä. Kun olimme istuneet pöy-
tään, ravintolan kristitty isäntä kysyi meitä, mistä olimme tulleet. Kun vasta-
sin: ”Hiroshimasta”, hän sanoi:
”Vähän aikaisemmin oli myös ollut vierailijoita kaukaisesta läänistä. Aivan päi-
vittäin eri puolilta maata tulee ihmisiä pastori Itoota tapaamaan. Luulen, että 
te ajattelette,  että hän rakastaa teitä enemmän kuin ketään muuta.  Kaikki 
ajattelevat niin. Minunkin mielestäni hän rakastaa eniten minua.” (KF)
……………………………………….

Kahta viikkoa myöhemmin, kun lähes kaikki, jotka kynnelle kykenivät, olivat käyneet 
sanomassa pastori Itoolle jäähyväiset tässä ajassa, häneltä kysyttiin olisiko vielä ke-
tään, jonka hän vielä haluaisi tavata. Hän vastasi: ”Haluaisin tavata lähetyssaarnaa-
ja Pihkalan lapset.” Hän tiesi, että vaikka muu perhe oli sillä hetkellä Suomessa, lu-
kiosta valmistuneet Asako ja Tomia olivat maassa vapaaehtoistyössä. Kun he olivat 
vuonna 1975 syntyneet Tokushimassa, pastori Itoo oli käynyt siunaamassa heitä ja 
piti heitä kuin omina lapsenlapsinaan. Nyt helmikuussa 1995 he olivat avustamassa 
Koben suurmaanjäristyksen uhreja. Pastori Itoon viesti saavutti heidät. Pastori Ma-
saki vei heidät autolla sairaalaan. Heti potilashuoneeseen saavuttua pastori Itoo al-
koi siunaten rukoilla Asakon ja Tomion puolesta. Sitten hän nukahti kesken rukouk-
sen.

Seuraavana päivänä hoitava kristitty lääkäri Ooshima oli pastori Itoon vieressä, kun 
tämä iloisesti hymyillen kohotti molemmat kätensä ylös kuin nähden jo Jeesuksen. 
Sitten kädet putosivat alas ja hänen maallinen matkansa oli päättynyt. (JP) 

Entä sinä?
Oletko sinä jo päässyt omistamaan omalle kohdallesi sen ihmeellisen pelastuksen 
lahjan Jeesuksen Golgatan uhriveren tähden, että olet saanut kaikki syntisi anteeksi 
ja siksi Jumalan sulasta pääsyn myös Hänen tulevaan uuteen taivaaseen ja uuteen 
maahansa? Ellet ole vielä, muista, että Jumala ei halua sinun joutuvan kadotuk-
seen, vaan tahtoo, että sinä käännyt synneistäsi Hänen puoleensa ja huudat Häntä 
avuksi. Hän on jo valmistanut täyden pelastuksen. Hän haluaa sen antaa sen sinul-
le lahjana. Tunnusta siis että tarvitset pelastuksen ja pyydä Jeesusta oman elämäsi 
Vapauttajaksi ja Herraksi.

Jos sinä tunnet jo Herran omana pelastajanasi, Hän kutsuu sinua odottamaan Jee-
suksen paluuta suuressa kunniassaan ja jouduttamaan sitä levittämällä evankeliu-
min sanomaa niin lähelle kuin kauas.


